
Od 1:4 do 6:5! Szalony mecz Constractu Lubawa w futsalowej
Lidze Mistrzów!
data aktualizacji: 2023.11.29

Mistrz Polski w futsalu przyzwyczaił do tego, że potrafi w trakcie swoich meczów stworzyć
niezły sportowy thriller. Nie inaczej było w dzisiejszym pojedynku Ligi Mistrzów, w którym
Constract Lubawa mierzył się z Hitem Kijów.

FUTSALOWA LIGA MISTRZÓW:

FC Hit Kijów – Constract Lubawa 5:6 (2:1)
Dzisiejsze spotkanie wywodzącego się z powiatu iławskiego mistrza Polski z mistrzem Ukrainy
rozpoczęło rozgrywki UEFA Champions League Futsal Elite Round. Futsalowa Liga Mistrzów,
odpowiednik tradycyjnej LM, wkracza właśnie w decydującą fazę. Na tym etapie pozostało już tylko
16 najlepszych drużyn w Europie. Jeden z czterech turniejów Elity rozgrywany jest na Majorce.
Na hiszpańskiej wyspie jest także KS Constract.

Lubawianie, którzy przebrnęli poprzednie dwie fazy LM, mierzyli się dzisiaj z kijowskim Hitem.
Jako pierwsi na prowadzenie wyszli Ukraińcy, po czym do remisu doprowadził Pedrinho. Później
jednak na listę strzelców zaczęli wpisywać się tylko kijowanie, którzy w pewnym momencie drugiej



połowy wygrywali już 4:1!

Constract nie raz już jednak udowodnił, że gra zawsze do końca, a kilka minut w futsalu to cała
wieczność. Drużyna trenera Dawida Grubalskiego doprowadziła do remisu, po czym wyszła na
prowadzenie 5:4! Hit jeszcze raz doprowadził do wyrównania stanu rywalizacji, ale ostatnie słowo i
tak należało do lubawian – konkretnie do kapitana KSC Pawła Kaniewskiego (mieszkaniec… Iławy),
który zdobył gola na 6:5!

Dziś (19.00) i jutro kolejne mecze UEFA Champions League Futsal Elite Round w Palma de
Mallorca. Tym razem mistrz Polski zmierzy się z gospodarzami turnieju, AE Mallorca Palma
Futsal.

UEFA Champions League Futsal Elite Round

TERMINARZ I WYNIKI TURNIEJU W PALMA DE MALLORCA

29 listopada - 2 grudnia

ŚRODA 29 LISTOPADA:

FC Hit Kijów - KS Constract Lubawa 5:6

19.00: MNK Olmissum - AE Mallorca Palma Futsal

CZWARTEK 30 LISTOPADA:

16.00: MNK Olmissum - FC Hit Kijów

19.00: AE Mallorca Palma Futsal - KS Constract Lubawa

SOBOTA 2 GRUDNIA:

16.00: KS Constract Lubawa - MNK Olmissum

19.00: FC Hit Kijów - AE Mallorca Palma Futsal
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